
                                                                               Załącznik Nr 15 do protokółu nr XIII/08
        z sesji Rady Gminy w Kruklankach

                                                                                             z dnia 25 czerwca 2008r

UCHWAŁA Nr XIII/109/2008r.
Rada Gminy w Kruklankach

z dnia 25 czerwca 2008r.

w  sprawie:  przystąpienia  Gminy  Kruklanki  do  Gminnej  Spółki  Wodnej  w 
Kruklankach

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  f  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203)

Rada Gminy w Kruklankach
uchwala, co następuje

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  Gminnej  Spółki  Wodnej  w 
Kruklankach.

2. Ustala się obszar zmeliorowany na 10ha
3. Wysokość składki członkowskiej za 1ha obszaru zmeliorowanego zgodna z 

uchwałą walnego zgromadzenia Gminnej Spółki Wodnej w Kruklankach. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior


